РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
От 20.01.2014

№ 5-р

пос. Новопокровский

О проведении месячника оборонно-массовой и

 военно-патриотической работы на территории

Покровского сельского поселения                                                      Новопокровский район
    В целях патриотического воспитания подростков и молодежи Покровского сельского поселения Новопокровский район :
 1.  Провести на территории Покровского сельского поселения с 23 января по 23 февраля 2014 года месячник оборонно-массовой и военно-патриотической работы.

  2.  Утвердить состав оргкомитета по проведению месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы на территории Покровского сельского поселения Новопокровский район.
  3.  Утвердить план мероприятий по проведению месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы на территории Покровского сельского поселения Новопокровский район.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                      М.В.Курьянов
                                                                         Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН                                                                              Распоряжением администрации Покровского сельского поселения

                                                                        От  20.01.2014 г. № 5-р
                                                 Состав

оргкомитета по проведению месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы на территории Покровского  сельского

                          поселения Новопокровский район .

Сидоров                                         Глава Покровского сельского поселения

Владимир Викторович

Камышанцева                                Инструктор по физической культуре

Кристина Леонидовна
Иваненко                                        Директор МУК «Покровский КДЦ»

Валентина Геннадьевна
Морозова                                        Директор МУК «Покровское ПБ»

Наталья Владимировна
Жила                                                 Зам. директора по воспитательной работе

Алина Наириновна                                        СОШ № 9

Жилин                                                Преподаватель  ОБЖ

Николай Борисович

Спесивцева                                        Работник ВУС

Татьяна Ивановна

                                         Приложение № 2
                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                      Распоряжением администрации                    Покровского сельского поселения

                                                                        от  20.01.2014 г. № 5-р
ПЛАН

мероприятий по проведению месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы на территории покровского сельского поселения Новопокровский район

	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Дата,

время

проведения
	Место

проведения
	Ответственный

специалист

	1
	«По страницам ожившей памяти»

Митинг, посвященный освобождению Новопокровского района от немецко-фашистских захватчиков
	27.01

10:00
	СОШ № 9
пос. Новопокровский

	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	2
	«Мужество воинов – великая сила»

Круглы стол с молодежью
	29.01

16:00
	клуб

пос.

Мирный
	культорганизатор
Н.А.Синяк

	3
	«По зову Родины»

Вечер встреча с ветеранами Вов
	30.01
16:00
	КДЦ

пос. Новопокровский

	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	 4
	«Жизнь во славу Отечества»

Оформление стенда фотографиями с детьми 8-10 лет
	01.02

13:00
	клуб

пос.

Мирный
	культорганизатор
Н.А.Синяк

	5
	«Любимому папе подарок»

Конкурс рисунков с детьми 6-12 лет
	01.02

18:00
	Клуб

пос.

Восход
	культорганизатор

А.С.Мягких

	6
	«Пусть всегда будет солнце»

Выставка рисунков с детьми 8-14 лет
	02.02

13:00
	Клуб

пос.

Заречный
	культорганизатор
Е.И. Хаитова

	7
	«Славе Кубани не меркнуть, традициям жить»

Оформления стенда с детьми 10-14 лет
	02.02
16:00
	КДЦ

пос. Новопокровский

	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	8
	«Солдатский конверт»

Акция с подростками. Письмо солдату
	06.02

18:00
	клуб

пос.

Мирный
	культорганизатор
Н.А.Синяк

	9
	«Без победы не уйду»

Турнир по теннису для подростков 14-18 лет
	7.02

16:00
	Клуб

пос.

Восход
	культорганизатор

А.С.Мягких

	10
	«Гордись мой друг, что ты есть сын России»

Поздравление труженика тыла на дому
	7.02

16:00
	клуб

пос.

Животновод
	культорганизатор

Е.В.Бердникова

	11
	«Молодежь, равнение на героев»

Праздничная программа для ветеранов войны и труда
	09.02

15:00
	КДЦ

пос. Новопокровский

	Директор

В.Г. Иваненко

Художественный руководитель
И.А. Шатохина

культорганизатор
Е.И. Хаитова

культорганизатор
Н.А.Синяк
культорганизатор

Е.В.Бердникова

культорганизатор

А.С.Мягких

	12
	«Хвала и честь тебе, труженик тыла»

Поздравление труженика тыла на дому
	09.02

13:00
	Клуб

пос.

Заречный
	культорганизатор
Е.И. Хаитова

	13
	«Навечно в памяти народной»

Конкурс рисунка посвященный Дню Защитника Отечества для детей 8-14 лет
	12.02

16:00
	КДЦ

пос. Новопокровский

	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	14
	«Афганцы»
 чествование воинов афганцев
	15.02.

10:00
	Покровское поселение
	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	15
	«Один день из армейской жизни»

Игровая программа для подростков 14-18 лет
	15.02

18:00
	Клуб

пос.

Восход
	культорганизатор

А.С.Мягких

	16
	«Мы не забудем эти дни»

Вечер воспоминаний для «Детей войны». Чаепитие
	15.02

18:00
	клуб

пос.

Животновод
	культорганизатор

Е.В.Бердникова

	17
	«Низкий Вам поклон ветераны»
 чествование ветеранов ВОВ на дому

	19.02.

10:00

	Покровское поселение
	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	18
	«Рыцарский турнир»

Спортивные эстафеты для детей 8-12 лет
	20.02
16:00
	КДЦ

пос. Новопокровский

	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	19
	«Я папу с дедушкой люблю, рисунок им я подарю»

Конкурс рисунков ко Дню Защитника Отечества
	20.02

16:00
	клуб

пос.

Мирный
	культорганизатор
Н.А.Синяк

	20
	«Гордись мой друг, что ты есть сын России»

Вечер отдыха, посвященный Дню защитника Отечества
	21.02

16:00

	КДЦ

пос. Новопокровский

	Художественный руководитель
И.А. Шатохина

	21
	«Сыны России»

Турнир по теннису для детей 12-17 лет
	22.02

13:00
	клуб

пос.

Животновод
	культорганизатор

Е.В.Бердникова

	22
	«Наша армия сильна»

Концертная программа, посвященная Дню Защитника Отечества
	23.02
15:00
	КДЦ

пос. Новопокровский

	Директор

В.Г. Иваненко

Художественный руководитель
И.А. Шатохина

культорганизатор
Е.И. Хаитова

культорганизатор
Н.А.Синяк
культорганизатор

Е.В.Бердникова

культорганизатор

А.С.Мягких

	23
	«Армейские будни, солдатские дни»

Концертная программа, посвященная Дню Защитника Отечества
	23.02

18:00
	Клуб

пос.

Восход
	культорганизатор

А.С.Мягких

	24
	«Слава армии родной»

Тематический дисковечер
	23.02

18:00
	Клуб

пос.

Заречный
	культорганизатор
Е.И. Хаитова

Директор

МУК «Покровский КДЦ»                                              В.Г.Иваненко